АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2013г.  №  45

О начале работ по  составлению проекта Решения о бюджете сельского поселения Байтуган  муниципального  района Камышлинский Самарской области на 2014 г. и на плановый период 2015 и 2016 годов

     В соответствии статьей 71 Устава сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области

      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Начать работы по составлению проекта Решения о бюджете сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

     2. Обязанности  по составлению проекта Решения о бюджете возложить на бухгалтера сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области Биктагирову Р.Р.

     3.Контроль над исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

     4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Байтуган».

      Глава сельского поселения Байтуган:                                     З.А.Кашапов